
 

 

                                                                                                             
        ISTITUTO  COMPRENSIVO  4  

C.F. 94185970368  e-Mail: moic85100d@istruzione.it 

via Divisione Acqui, 160 - 41122  MODENA 

 059/373339  -   059/373374 

 

Prot.4645         Modena, 30/09/2020 

 

Oggetto: CHIUSURA dell’Istituto Comprensivo 4 di Modena 

  in GIORNATE PREFESTIVE   -   (D.P.R. 209/87 art. 13)  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il CCNL vigente; 

VISTO l’art.21 della L. 59/1997; 

VISTO  il Regolamento dell’autonomia DPR 275/1999; 

VISTO  il calendario scolastico 2020/21; 

VISTE le attività programmate nel POF a.s. 2020/21; 

SENTITO il parere dell’assemblea del personale ATA dipendente della scuola; 

VISTA  la delibera n 31 del C.I. in data 15/09/2020 

 

DISPONE 

 

la chiusura dell’Istituto Comprensivo 4 nelle seguenti giornate prefestive, nelle quali non si svolgeranno 

attività didattiche né sono state programmate riunioni dagli Organi Collegiali: 

 

24 dicembre 2020 

31 dicembre 2020 

2 gennaio 2021 

5 gennaio 2021 

3 aprile 2021 

     03 luglio 2021   07 agosto 2021 

     10 luglio 2021   14 agosto 2021 

     17 luglio 2021   16 agosto 2021 

     24 luglio 2021   21 agosto 2021 

     31 luglio 2021 

 

31 ottobre 2020 2 novembre 2020 28-29-30 dicembre 2020 

(giornate di chiusura uffici per sospensione lezioni) 

 

 

 Il servizio non effettuato sarà recuperato dal personale A.T.A. con prestazioni lavorative straordinarie nel  

corso dell’anno scolastico. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

         Pasquale Negro 
firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3,  

comma 2  del Decreto Legislativo n. 39/1993. 

 
 

-  All’Ufficio XII Ambito Terr.le di Modena      - All’Assessorato Pubblica Istruzione 

- All’Ufficio Scolastico Regionale di Bologna.      - Al Sig. Questore di Modena 

- Alle Scuole di ogni ordine e grado della Provincia di Modena    -Al Sig.Sindaco di Modena 

-Al Comando Vigili Urbani di Modena      - Al Sig.Prefetto di Modena 

-Al Comando VV.FF. di Modena       -Ai genitori degli alunni e al personale della Scuola 


